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Tabela 4.2 Financimi i Investimeve Kapitale Komunale  2015-2017

Gjakovë

10 - BKK 21 - THV Totali Vlerësuar për Vlerësuar për Totali Financimi Financimi

Prog Kodi i Prop Kodi Proj Emri i Projektit 2015 2015 2015 2016 2017 2015-2017 i Jashtëm Huamarrja

632163 - Administrata dhe Personeli

163160 - Administrata - Gjakovë

632163-1525010 Renovimi I objektit te Komunes 0 100,000 100,000 0 0 100,000 0 0

632163-1525011 Digjitalizimi I Administrates Komunale 10,000 0 10,000 0 0 10,000 0 0

632163-1525012 Renovimi I zyreve te vendit ne fshatra 20,000 0 20,000 0 0 20,000 0 0

Totali - Administrata - Gjakovë 30,000 100,000 130,000 0 0 130,000 0 0

Totali - Administrata dhe Personeli 30,000 100,000 130,000 0 0 130,000 0 0

632175 - Buxhet dhe Financa

175160 - Buxhetimi

632175-1525124 Projektet e ndryshme kapitale me bashkëfinancim 238,570 373,019 611,589 142,886 149,786 904,261 0 0

Totali - Buxhetimi 238,570 373,019 611,589 142,886 149,786 904,261 0 0

Totali - Buxhet dhe Financa 238,570 373,019 611,589 142,886 149,786 904,261 0 0

632180 - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca

180160 - Infrastruktura Rrugore - Gjakovë

632180-1523720 Sanimi i rrugeve me kubeza graniti dhe betoni 42,000 0 42,000 36,000 46,800 124,800 0 0

632180-1523725 Mirembajtja dhe perhapja e ndriqimit publik 74,385 100,000 174,385 150,000 150,000 474,385 0 0

632180-1523727 Mirëmbajtja dhe ndërtimi i parqeve 140,000 0 140,000 175,000 180,000 495,000 0 0

632180-1523708 Sanimi i rrugëve me zhavor 40,000 100,000 140,000 100,000 50,000 290,000 0 0

632180-1523735 Menaxhimi i mbeturinave 35,000 0 35,000 120,000 145,000 300,000 0 0

632180-1523732 Kanalizimet -sanimi dhe ndërtimi 162,500 100,000 262,500 240,000 250,000 752,500 0 0

632180-1523712 Mirmbajtja dimërore e rugëve 42,000 0 42,000 70,000 80,000 192,000 0 0

632180-1523740 Sanimi i urave 14,000 0 14,000 20,000 20,000 54,000 0 0

632180-1523733 Mirëmbajtja e sinjalizimit te komunikacionit 66,500 0 66,500 100,000 184,500 351,000 0 0

632180-1523716 Mirmbajtja  verore e rugëve dhe shtratit te lumejve 84,000 0 84,000 100,000 100,000 284,000 0 0
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632180-1523742 Shtrirja e  rrjetit të ujësjellësit 56,000 447,050 503,050 120,000 150,000 773,050 0 0

632180-1523719 Sanimi i rrugeve te asfaltuara 110,000 30,000 140,000 110,000 120,000 370,000 0 0

Totali - Infrastruktura Rrugore - Gjakovë 866,385 777,050 1,643,435 1,341,000 1,476,300 4,460,735 0 0

184200 - Zjarrëfiksit dhe Inspeksioni

632180-1525130 Ndihme per nevojat emergjente 40,000 0 40,000 40,000 40,000 120,000 0 0

Totali - Zjarrëfiksit dhe Inspeksioni 40,000 0 40,000 40,000 40,000 120,000 0 0

Totali - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 906,385 777,050 1,683,435 1,381,000 1,516,300 4,580,735 0 0

632470 - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 

470160 - Bujqësi - Gjakovë

632470-1524855 Ndërtimi i Pendës në fshatin Bec 60,000 0 60,000 0 0 60,000 0 0

632470-1524908 Ndërtimi i Pendës në fshatin Skivjan 60,000 0 60,000 0 0 60,000 0 0

632470-1525137 Ndërtimi i Pendave  dhe Kanaleve 0 0 0 150,000 150,000 300,000 0 0

632470-1524912 Mirembajtja e kanaleve në zonat rurale 50,000 0 50,000 0 0 50,000 0 0

632470-1524919 Qendrat grumbulluese 0 15,000 15,000 150,000 100,000 265,000 0 0

632470-1524852 Blerja e nje automjeti 0 12,000 12,000 0 15,000 27,000 0 0

Totali - Bujqësi - Gjakovë 170,000 27,000 197,000 300,000 265,000 762,000 0 0

Totali - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 170,000 27,000 197,000 300,000 265,000 762,000 0 0

632480 - Zhvillimi Ekonomik

480160 - Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik - Gjakovë

632480-1524042 Ndërtimi -asfaltimi i rrugës në fsh. Ramoc-Korenicë 62,710 200,000 262,710 0 0 262,710 0 0

632480-1524381 Ndërtimi i urës ne fshatin Hereq 16,450 0 16,450 0 0 16,450 0 0

632480-1523840 Ndërtimi - shtruarja me kubëza betoni e Rruges Ibrahim Fehmiu, Gjakovë. 22,750 0 22,750 0 0 22,750 0 0

632480-1524208 Ndërtimi i urës  Petro Nini Luarasi - Gjakovë 68,180 0 68,180 0 0 68,180 0 0

632480-1523744 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës Dukagjin Vula e Xhafer Thaqi, Dardani 104,720 0 104,720 0 0 104,720 0 0

632480-1523913 Ndërtimi - asfaltimi i rruges Lagja Bardhec fshatin Dol 5,300 0 5,300 25,000 0 30,300 0 0

632480-1524352 Ndërtimi - shtruarja me kubeza betoni e rr. Florent Sejdiu, Gjakovë. 20,370 0 20,370 0 0 20,370 0 0

632480-1523814 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës ne fshatin Rogovë  Ujëz 52,500 0 52,500 55,000 55,000 162,500 0 0

632480-1524121 Ndërtimi - shtruarja me kubeza betoni e Rr. Gj. Fishta, Gjakovë. 0 0 0 50,000 54,000 104,000 0 0

632480-1524424 Hapja e zyres turistike, Gjakovë. 10,000 0 10,000 0 0 10,000 0 0

632480-1523873 Ndërtimi-asfaltimi i rrugës Rripaj dhe Jahoc. 0 0 0 104,500 0 104,500 0 0

632480-1524273 Ndërtimi - shtruarja me kubeza betoni e Rr. Gjon Bisaku, Gjakovë. 14,770 0 14,770 0 0 14,770 0 0

Faqe 2



Date: 13.10.2014
Republika e Kosovës | Republika Kosova | Republic of Kosova

Qeveria e Kosovës | Kosova Vlada | Government of Kosova
Ministria e Financave | Ministarstvo Financija | Ministry of Finance

632480-1524064 Ndërtimi -asfaltimi i rrugës në fsh. Ramoc -lagja Salcaj 16,765 0 16,765 0 0 16,765 0 0

632480-1524382 Ndërtimi - asfaltimi i rr. Fsh. Dobrigje -  Novosellë  0 0 0 100,000 123,400 223,400 0 0

632480-1523843 Ndërtimi - shtruarja me kubeza betoni e rrugës lagja Goden II në fshatin Rogovë, Gjakovë.0 0 0 56,500 0 56,500 0 0

632480-1524241 Ndërtimi - asfaltimi i rr. Aleksander Mojsiu 50,400 0 50,400 0 0 50,400 0 0

632480-1523745 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës në fshatin  Osek Pash 10,427 0 10,427 0 134,000 144,427 0 0

632480-1523928 Ndërtimi - shtruarja me kubeza betoni e Rruges Mithat Frasheri, Gjakovë. 35,000 0 35,000 47,644 0 82,644 0 0

632480-1524359 Ndërtimi - shtruarja me kubeza betoni e rr. Nairn Lata, Gjakovë. 22,523 0 22,523 0 0 22,523 0 0

632480-1523829 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës lokale të fshatit Gërqinë (lagjja Sejdaj).    11,160 0 11,160 0 274,000 285,160 0 0

632480-1524127 Ndërtimi - shtruarja me kubeza betoni e rrugës lagja Minoriteteve  në fsh. Rogovë, Gjakovë. 0 0 0 88,200 0 88,200 0 0

632480-1523874 Ndërtimi - asfaltimi i rrugëve në fshatin Skivjan. 0 0 0 100,000 246,500 346,500 0 0

632480-1524277 Ndërtimi - shtruarja me kubeza betoni e Rr. Halit Asllani, Gjakovë. 11,200 0 11,200 0 0 11,200 0 0

632480-1524066 Ndërtimi i rruges ne  Çarshin e Vjetër 49,000 0 49,000 40,000 50,000 139,000 0 0

632480-1524385 Ndërtimi - shtruarja me kubeza betoni e rrugës në fsh. Devë  lagja Asllani, Gjakovë.20,300 0 20,300 0 0 20,300 0 0

632480-1523845 Ndërtimi - shtruarja me kubeza betoni e rrugës lagja Shala në fsh. Rogovë, Gjakovë. 39,410 0 39,410 0 0 39,410 0 0

632480-1524244 Ndërtimi - asfaltimi i rr. Papa Klementi XI 49,000 0 49,000 0 0 49,000 0 0

632480-1523929 Ndërtimi - shtruarja me kubeza betoni e Rr. Xheladin Nushi, Gjakovë. 0 0 0 19,100 0 19,100 0 0

632480-1524360 Ndërtimi - shtruarja me kubeza betoni e rrugës  Rruga e madhe  në fsh. Rogovë, Gjakovë.58,030 0 58,030 0 0 58,030 0 0

632480-1523830 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës në fshatin Duzhnje (lagjja Zenelaj). 13,433 0 13,433 0 0 13,433 0 0

632480-1524164 Ndërtimi i urës ne  fshatin Raqë 6,898 0 6,898 0 0 6,898 0 0

632480-1523881 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës Lugu i Vades në Dol.  0 0 0 50,000 57,200 107,200 0 0

632480-1524282 Ndërtimi - shtruarja me kubeza betoni e Rr. Halit Asllani   aneksi 2 , Gjakovë. 10,100 0 10,100 0 0 10,100 0 0

632480-1524068 Përpilimi i projketve ideore dhe kryesore per rrugë 21,000 0 21,000 30,000 30,000 81,000 0 0

632480-1524388 Ndërtimi - asfaltimi i rr. Fsh. Ponashec 50,000 0 50,000 207,100 70,000 327,100 0 0

632480-1523846 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës në fshatin Popoc (lagjja Ahmataj).   0 0 0 0 57,100 57,100 0 0

632480-1524246 Ndërtimi - asfaltimi i rr. Fehmi Agani 130,000 0 130,000 131,900 0 261,900 0 0

632480-1524026 Ndërtimi - shtruarja me kubeza betoni e Rr. Besim Beka, Dardani - Gjakovë. 0 0 0 0 66,500 66,500 0 0

632480-1524365 Ndërtimi - asfaltimi i rr. Fsh. Gërgoc me gjatesi  2,371.68m 0 0 0 150,000 50,000 200,000 0 0

632480-1523831 Ndërtimi i rrugës me Kubëza ne rrugën M. Cana - Gjakovë 0 0 0 70,500 0 70,500 0 0

632480-1524176 Ndertimi i ures ne Rracaj 14,000 0 14,000 0 0 14,000 0 0

632480-1523883 Ndërtimi i Parkut në qendër të qytetit- pjesa e II, Gjakovë. 10,500 0 10,500 0 0 10,500 0 0

632480-1524283 Ndërtimi - shtruarja me kubeza betoni e trotuarit  afër Urës së Taliqit, Gjakovë. 9,900 0 9,900 0 0 9,900 0 0

632480-1524103 Ndërtimi - asfaltimi i rr. Gradish - Smaq 2  Trravë.    0 0 0 0 113,200 113,200 0 0

632480-1524391 Ndërtimi - asfaltimi i rr. Fsh. Devë  lagja Bobi 41,580 0 41,580 0 0 41,580 0 0
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632480-1523863 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës në fshatin Popoc 30,328 0 30,328 40,000 0 70,328 0 0

632480-1524253 Ndërtimi - shtruarja me kubeza betoni e Rr. Zenel Luzha, Gjakovë. 3,900 0 3,900 0 0 3,900 0 0

632480-1525192 Ndërtimi - asfaltimi i rr. Kodra e Butinit fsh. 0 0 0 0 58,800 58,800 0 0

632480-1524030 Ndërtimi - shtruarja me kubeza betoni e Rr. A. Korenica, Gjakovë. 0 0 0 0 18,800 18,800 0 0

632480-1524378 Ndërtimi - asfaltimi i rr. Fsh. Zhebel me gjatesi  3,836.97m 0 0 0 150,000 150,000 300,000 0 0

632480-1523837  Ndërtimi - shtruarja me kubeza betoni e rrugen Beqir Pozhegu. 18,270 0 18,270 0 0 18,270 0 0

632480-1524194 Ndërtimi  asfaltimi i rrugës  Petro Nini Luarasi - Gjakovë 50,000 0 50,000 148,600 0 198,600 0 0

632480-1525104 Ndertimi dhe asfaltitmi i rruges Ujz 2- Smaq 0 30,000 30,000 0 0 30,000 0 0

632480-1523906 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës në fsh. Bec, lagjet Bajrushaj, Alijaj dhe Shabanaj.  47,755 0 47,755 100,000 100,000 247,755 0 0

632480-1524331 Ndërtimi - shtruarja me kubeza betoni e rr. Yjet e Erenikut, Gjakovë 23,765 0 23,765 0 0 23,765 0 0

632480-1523806 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës ne fshatin Brekoc   lagja Pepaj 17,755 0 17,755 0 46,000 63,755 0 0

632480-1524105 Ndërtimi - asfaltimi i rr.  ne fshatin   Ujz  2.    0 0 0 0 92,600 92,600 0 0

632480-1524392 Infrastruktura për zonen ekonomike   Parku i Biznesit, Gjakovë. 0 70,000 70,000 50,000 50,000 170,000 0 0

632480-1523868 Ndërtimi asfaltimi i rrugës ne fshatin Babaj i Bokes - Erenik.  8,120 0 8,120 0 0 8,120 0 0

632480-1524262 Ndërtimi - shtruarja me kubeza betoni e Rr. Jusuf Zherka, Gjakovë. 13,200 0 13,200 0 0 13,200 0 0

632480-1525193 Ndërtimi - asfaltimi i rruges ne  Jahoc 0 0 0 0 23,300 23,300 0 0

632480-1524034 Ndërtimi  asfaltimi i rrugës në lagjet e Berkocit. 21,000 0 21,000 30,000 42,500 93,500 0 0

632480-1524380 Ndërtimi - shtruarja me kubeza betoni e trotuarit  fsh. Hereq, Gjakovë 0 0 0 83,200 0 83,200 0 0

632480-1523839 Ndërtimi - shtruarja me kubëza betoni e Rruges Londra. 38,850 0 38,850 0 0 38,850 0 0

632480-1524200 Ndërtimi kanalizimit  të rrugës  Petro Nini Luarasi - Gjakovë 18,830 0 18,830 0 0 18,830 0 0

632480-1525105 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës në fsh. Bec,te Xhamija l.Halilaj-Radoniq 0 20,000 20,000 0 0 20,000 0 0

632480-1523743 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës në fshatin  Sheremet (lagjja Bojaj). 23,380 0 23,380 0 0 23,380 0 0

632480-1523910 Ndërtimi - asfaltimi i Rruges ne fshatin Berjah.  18,200 0 18,200 26,000 0 44,200 0 0

632480-1524342 Ndërtimi  asfaltimi i rrugës  Ymer Prizreni  Gjakovë 0 110,040 110,040 0 0 110,040 0 0

632480-1523812 Ndërtimi  asfaltimi i rrugës lokale Muhader  Pnish   Ramamat 0 0 0 0 216,450 216,450 0 0

632480-1524114 Ndërtimi - shtruarja me kubeza betoni e Rr. S. Rama, Gjakovë. 0 0 0 66,600 0 66,600 0 0

632480-1524411 Ndërtimi - asfaltimi i rr.ne fshatin Berkoc  lagjja Muqaj 0 0 0 100,000 0 100,000 0 0

632480-1523871 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës në fshatin Guskë. 0 0 0 119,400 0 119,400 0 0

632480-1524270 Ndërtimi - shtruarja me kubeza betoni e Rr. Martin Camaj, Gjakovë. 8,500 0 8,500 0 0 8,500 0 0

632480-1525196 Ndërtimi - asfaltimi i rr. Madanaj - Rrypaj  0 0 0 0 45,700 45,700 0 0

Totali - Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik - Gjakovë 1,400,229 430,040 1,830,269 2,239,244 2,225,050 6,294,563 0 0

Totali - Zhvillimi Ekonomik 1,400,229 430,040 1,830,269 2,239,244 2,225,050 6,294,563 0 0
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632650 - Kadastra dhe Gjeodezia

650800 - Shërbimet Kadastrale - Gjakovë

632650-1524951 Blerja e automjetit 0 12,000 12,000 0 0 12,000 0 0

632650-1524982 Shpronësime 0 300,000 300,000 0 0 300,000 0 0

Totali - Shërbimet Kadastrale - Gjakovë 0 312,000 312,000 0 0 312,000 0 0

Totali - Kadastra dhe Gjeodezia 0 312,000 312,000 0 0 312,000 0 0

632660 - Planifikimi Urban dhe Mjedisi

663850 - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni

632660-1524794 Pani rregullativ urbanistik i  Qendres sekundare komunale Ponoshec . 0 0 0 25,000 0 25,000 0 0

632660-1524797 Plani rregullativ urbanistik i Qendres sekundare komunale Cermijan 0 0 0 0 25,000 25,000 0 0

632660-1524801 Plani rregullativ urbanistik  Zona Veriore dhe Lumi Krena. 0 0 0 0 20,000 20,000 0 0

632660-1524658 Pani rregullativ urbanistik Qendra sekundare komunale  ne Rogovë 25,000 0 25,000 0 0 25,000 0 0

632660-1524805 Plani rregullativ urbanistik i  potezit përgjatë rrugës  Petro Nini Luarasi 0 0 0 0 25,000 25,000 0 0

632660-1524735 Plani rregullativ urbanistik  Qarshia e Madhe. 25,000 0 25,000 0 0 25,000 0 0

632660-1524813 Revidimi dhe harmonizimi i Planit Zhvillimor Urban dhe Komunal  në Plan Zhvillimor Komunal.0 0 0 45,000 0 45,000 0 0

632660-1524740 Plani rregullati urbanistik  Rezinë Jugore 0 20,000 20,000 20,000 20,000 60,000 0 0

632660-1524750 Plani rregullativ urbanistik  Peisazh -Qabrati. 0 20,000 20,000 0 0 20,000 0 0

Totali - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni 50,000 40,000 90,000 90,000 90,000 270,000 0 0

Totali - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 50,000 40,000 90,000 90,000 90,000 270,000 0 0

632730 - Sherbimet Shendetesise Primare

739500 - Sherbimet Mjekesore Primare

632730-1525099 Riparimi dhe mirëmbajtja e objekteve shëndetësore. 24,000 16,000 40,000 50,000 50,000 140,000 0 0

632730-1525103 Mikrosistemet Klinik- Standardet e rritjes (OBSH/ WHO) 0 10,000 10,000 10,000 10,000 30,000 0 0

Totali - Sherbimet Mjekesore Primare 24,000 26,000 50,000 60,000 60,000 170,000 0 0

Totali - Sherbimet Shendetesise Primare 24,000 26,000 50,000 60,000 60,000 170,000 0 0

632850 - Kulturë, Rini, Sport

850160 - Shërbimet Kulturore - Gjakovë

632850-1524572 Renovimi i muzeut Etnografik 0 15,000 15,000 10,000 0 25,000 0 0

632850-1524579 Ndertimi i tereneve sportive  Futbolli i madhe 0 0 0 0 50,000 50,000 0 0

632850-1524484 Zerimi i Salles Univerzalete ne Pallatin e Kultures   A.Vokshi 0 20,000 20,000 20,000 0 40,000 0 0
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632850-1524648 Paisja me Kamera dhe ndriqim ne Objektet e DKRS 0 0 0 0 40,000 40,000 0 0

632850-1524492 Nyjet sanitare dhe zhveshtoret e Teatrit 0 20,000 20,000 20,000 0 40,000 0 0

632850-1525013 Klimatizimi dhe ventilimi pjesrishem ne sallen solemne ne  Pallati Kultures  A.Vokshi 0 0 0 15,000 0 15,000 0 0

632850-1525151 Mbuloja e hyrjes ne Biblioteken  Ibrahim Rugova 0 0 0 10,000 0 10,000 0 0

632850-1524545 Biblioteka nyjet sanitare dhe Dritaret 0 10,000 10,000 10,000 0 20,000 0 0

632850-1525014 Inventar Karrika ne sallen solemne Pallati i Kultures Asim Vokshi Gjakove 0 5,000 5,000 5,000 5,000 15,000 0 0

632850-1524558 Renonini i Muzeut ne taphane 0 15,000 15,000 15,000 0 30,000 0 0

632850-1524567 Renonini i Muzeut të Lidhjes shqipetare te Prizrenit 0 15,000 15,000 15,000 15,000 45,000 0 0

Totali - Shërbimet Kulturore - Gjakovë 0 100,000 100,000 120,000 110,000 330,000 0 0

Totali - Kulturë, Rini, Sport 0 100,000 100,000 120,000 110,000 330,000 0 0

632920 - Arsim dhe Shkencë

920800 - Administrata - Gjakovë

632920-1525053 Mirëmbajtja e shkollave 53,000 47,000 100,000 350,000 450,000 900,000 0 0

Totali - Administrata - Gjakovë 53,000 47,000 100,000 350,000 450,000 900,000 0 0

925100 - Arsimi Parafillor dhe Çerdhet - Gjakovë

632920-1525095 Mirëmbajtja e shkollave 5,000 0 5,000 0 0 5,000 0 0

Totali - Arsimi Parafillor dhe Çerdhet - Gjakovë 5,000 0 5,000 0 0 5,000 0 0

934500 - Fillor - Gjakovë

632920-1525096 Mirëmbajtja e shkollave 110,000 0 110,000 0 0 110,000 0 0

Totali - Fillor - Gjakovë 110,000 0 110,000 0 0 110,000 0 0

946500 - I Mesem - Gjakovë

632920-1525097 Mirëmbajtja e shkollave 32,000 0 32,000 0 0 32,000 0 0

Totali - I Mesem - Gjakovë 32,000 0 32,000 0 0 32,000 0 0

Totali - Arsim dhe Shkencë 200,000 47,000 247,000 350,000 450,000 1,047,000 0 0

Totali 3,019,184 2,232,109 5,251,293 4,683,130 4,866,136 14,800,559 0 0
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